
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
DO MUNICÍPIO DE DARCINÓPOLIS - TO 

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI 
A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - I C P - B R A S I L . 

DIÁRIO EDIÇÃO Nº 149 

ANO III - DARCINÓPOLIS, QUINTA – FEIRA 24 DE JUNHO DE 2021 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

SUMÁRIO 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 

 
 

 
PÁGINA 01 
 

PREGÃO PRESENCIAL N.º 006/2021 - SRP 

  

 

 

 

 

             

             FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE DARCINÓPOLIS/TO 

PREGÃO PRESENCIAL N.º 006/2021 - SRP 

Processo Administrado nº 1001/2021 

OBJETO: Contratação de pessoa jurídica para Registro de preço visando o 

fornecimento de Equipamentos e Matérias Permanentes e Correlatos, para 

atender a Unidade de Saúde, de interesse do Fundo Municipal de Saúde, 

MODALIDADE: Pregão Presencial TIPO Menor Preço. ABERTURA: às 07h30 

do dia 09 de julho de 2021.  

EGÃO PRESENCIAL N.º 007/2021 - SRP  

Processo Administrado nº 1004/2021 

OBJETO: Contratação de Médico Clinica Geral, para atendimento de 

pacientes usuários do SUS, junto ao Enfrentamento do Covid-19, na unidade 

básica de Saúde, em Regime de Plantão de 24 (vinte e quatro) horas, de 

interesse do Fundo Municipal de Saúde, MODALIDADE: Pregão Presencial 

TIPO Menor Preço. ABERTURA: às 09h30 do dia 09 de julho de 2021. 

PREGÃO PRESENCIAL N.º 008/2021 - SRP  

Processo Administrado nº 186/2021 

OBJETO: Contratação de pessoa jurídica para Registro de preço visando à 

aquisição de Matérias de Informática e Correlatos, para suprir as 

necessidades do Fundo Municipal de Saúde, MODALIDADE: Pregão 

Presencial TIPO Menor Preço. ABERTURA: às 10h30 do dia 09 de julho de 

2021. 

Informações no telefone (63) 3423-1136 e no sitio www.darcinopolis.to.gov.br 

e pelo e-mail licitacaodarcinopolis@gmail.com. 

 

Darcinópolis/TO, 24 de junho de 2021. 

 

Erasmo Miranda de Sousa 

Pregoeiro Oficial 

 

Jackson Soares Marinho 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 
DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI 
A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - I C P - B R A S I L . 

 

http://www.darcinopolis.to.gov.br/
mailto:licitacaodarcinopolis@gmail.com

